

## SILNOPROUD

Úprava veřejného osvětlení v obci Korkusova Hut'						
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Kabel NYY 4x16	m	560,00	72,00	40 320,00	45,00	25 200,00
Vodič FeZn	m	560,00	52,00	29 120,00	39,00	21 840,00
Koncovka kabelová	ks	2,00	156,00	312,00	341,00	682,00
Svorka propojovací FeZn	ks	69,00	49,00	3 381,00	92,00	6 348,00
Svorka připojovací FeZn	ks	0,00	49,00	0,00	96,00	0,00
Trubka KOPOFLEX KF 090660	m	530,00	39,80	21 094,00	48,00	25 440,00
Výstražná folie šířka 33 cm	m	160,00	9,00	1 440,00	8,00	1 280,00
Součet				95 667,00		80 790,00
Prořez 5%				2 314,00		
Podružný materiál 5 %				2 300,00		
Součet				100 281,00		
PPV 6%				0,00		4 847,40
<b>Celkem</b>				<b>100 281,00</b>		<b>85 637,40</b>